
z dnia 4 października 2023 r.

Tarek Fedoruk

Id: 1FBE06D0-73AA-4A68-9626-C828723F9CB0. Podpisany Strona I

ZARZĄDZENIE NR 159/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

ISTRZ 
HZdro/u

burmistrz 
Szczawna - Zdroju

B URĄI 
Szc/awna

Na podstawie Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1277 ze zm.), w związku z§ 6 ust 3 Uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
15 października 2023 r. oraz w związku z§ 4 Uchwały Nr 111/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
28 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 15 października 2023 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 147/2023 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 8 września 2023 r. w sprawie powołania 
operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych w Szczawnie-Zdroju w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowym, 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. dokonuje się zmiany treści § 1 pkt. 5, który otrzymuje brzmienie:

„5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 - Panią Katarzynę Kalisz.”.
§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi ds. wyborów w Gminie Szczawno-Zdrój.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie zmiany powołania operatora informatycznego obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej nr 
5 w Szczawnie-Zdroju w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

oraz referendum ogólnokrajowym, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.


